Kod

Piijati Zaci

1.

. identifikaéni ¢islo 31
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42 .
43 .

44

47

identifikac¢ni ¢islo 45

. identifikaéni ¢islo 29
. identifikaéni ¢islo 27
. identifikaéni ¢islo 41
. identifikaéni ¢islo 33
. identifika¢ni ¢islo 56
. identifikaéni ¢islo 8

. identifikaéni ¢islo 22
. identifikaéni ¢islo 66
. identifikaéni ¢islo 48
. identifikaéni ¢islo 26
. identifikaéni ¢islo 25
. identifikaéni ¢islo 16
. identifikaéni ¢islo 50
. identifikaéni ¢islo 19
. identifikaéni ¢islo 63
. identifikaéni ¢islo 51
. identifikaéni ¢islo 55
. identifikacni ¢islo 5

. identifikaéni ¢islo 49
. identifikaéni ¢islo 20
. identifikaéni ¢islo 7

. identifika¢ni ¢islo 17
. identifika¢ni ¢islo 10
. identifikaéni ¢islo 42
. identifika¢ni ¢islo 37
. identifika¢ni ¢islo 52
. identifika¢ni ¢islo 15
. identifika¢ni ¢islo 46
. identifika¢ni ¢islo 32
. identifikaéni ¢islo 24
. identifika¢ni ¢islo 57
. identifika¢ni ¢islo 34
. identifika¢ni ¢islo 54
. identifika¢ni ¢islo 6

. identifika¢ni ¢islo 14
. identifika¢ni ¢islo 59
. identifikacni ¢islo 1

. identifika¢ni ¢islo 70

. identifika¢ni ¢islo 2

identifikaéni ¢islo 40

identifikaéni ¢islo 23

. identifikacni ¢islo 11
45 .
46 .

identifika¢ni ¢islo 21

identifika¢ni ¢islo 60

. identifikacni ¢islo 47
48 .
49 .
50 .
51.
52 .
53 .
54 .
55 .

identifika¢ni ¢islo 28
identifikaéni ¢islo 38
identifikaéni ¢islo 9

identifikaéni ¢islo 18
identifikaéni ¢islo 68
identifikaéni ¢islo 53
identifikac¢ni ¢islo 12

identifikac¢ni ¢islo 67

Vysledkova listina p

Meer ,

Fijimaci

ch zkousek

Sti‘edni odborna $kola socialni u Matky BoZi Jihlava

Body
za 78

50
46
42
38
46
42
30
38
42
38
34
42
27
38
42
27
50
30
24
34
27
30
46
46
30
27

12
27
18
18
18
27
15
30
30
38
21
38
24
27

18

15
24
27
12
21

12
27
18
42
18
18

Obor: 275-41-M/01 Socialni ¢innost

Bodové hodnoceni

test CJ

39
40
28
32
39
38
34
29
31
20
35
31
33
28
26
23
32
32
29
29
25
18
33
21
25
33
36
31
23
35
30
24
26
20
25
23
20
23
14
18
24

34
25
27
16
27
15
19
20
19
22
20
17
25
14

Prijimaci
test MA

25
31
29
28
29
34
17
15
22
14
23
29
22
18
18
15
20
18
11
15
17
17
15

11
38

18
14
14
17

20

25
11
10
10
12

15
12
17

10

15

12

19

14
14

zkouska

pohovor

98
86
92
90
68
66
97
95
7
100
78
65
85
80
78
95
57
78
94
80
87
90
59
78
91
80
72
99
81
80
85
88
81
96
65
78
56
83
75
84
73

67
90
73
85
65
100
70
90
84
61
64
47
58
76

Celkem

212
203
191
188
182
180
178
177
172
172
170
167
167
164
164
160
159
158
158
158
156
155
153
151
151
151
150
150
149
147
147
147
140
140
140
139
139
138
137
136
136

134
133
132
131
129
129
125
124
123
122
121
120
115
114

zpracovano: 19. 5. 2021

Vysledek
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ptijat
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pfijat
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prijat
prijat
prijat
pfijat
prijat
prijat
prijat
pfijat
prijat
prijat
prijat
pfijat
prijat
prijat
prijat
pfijat
pfijat
pfijat

pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
piijat
piijat



56 . identifika¢ni ¢islo 3 27 16 12 57 112
57 . identifikaéni ¢islo 58 8 9 7 86 110
58 . identifika¢ni ¢islo 36 15 16 4 75 110
59 . identifika¢ni ¢islo 44 27 12 2 66 107
60 . identifika¢ni ¢islo 65 1 12 6 87 106
Nepfijati Zaci
61 . identifika¢ni ¢islo 61 24 21 12 43 100
62 . identifika¢ni ¢islo 4 18 25 13 43 99
63 . identifika¢ni ¢islo 35 10 17 4 67 98
64 . identifika¢ni ¢islo 62 18 17 4 56 95
65 . identifika¢ni ¢islo 69 8 14 3 68 93
66 . identifika¢ni ¢islo 43 15 12 1 62 90
67 . identifika¢ni ¢islo 39 27 26 9 9 71
Nepfijati Zaci
68 . identifika¢ni ¢islo 13 24 0 0 0 24
69 . identifika¢ni ¢islo 71 18 0 0 0 18

Vysledkova listina pfijimacich zkousek

V ptipadé, zZe prvnich 60 uchazeél v pofadi neodevzda zapisové listky, mohou byt dalsi uchazedi (61. a nasleduijici)
pfijati ke studiu na zakladé odvolani v ramci vyuZiti tzv. autoremedury v souladu se Skolskym zakonem v platném
znéni.

Pouceni o pravnich nasledcich neodevzdani zapisového listku:

V souladu s ustanovenim § 60g odst. 6 Skolského zakona musi Uéastnik fizeni, jemuz bylo ozndmeno
rozhodnuti o pfijeti ke vzdélavani, potvrdit svlj umysl vzdélavat se ve $kole na oboru vzdélavani.

Tento sv0j umysl vzdélavat se potvrdi odevzdanim zapisového listku, a to nejpozdéji do 10 pracovnich dnu
od vyse uvedeného dne oznameni rozhodnuti zvefejnénin seznamu uchazedl, nejpozdéji do 2. ervna 2021

V Jihlavé dne 19. 5. 2021 Mgr. Lukas Valka
feditel skoly
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